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Komuna e Malishevgs
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INE bazé 1& pepit 68 paragrafi | 1€ Ligjit par Zyrtarét Publi Nr.06/1.-114 PEr Zyrtaret Publike o né
bazé 18 nenj 8, paragrafi | dhe 2 & Ligjit t& Punés, nr, 03/L-212,¢ Gazeta Zyrare o Republikes g

050vEs, Nr.90/201 0), Neni 5 pikés ¢, e Ligjit pgr Arsimin ng Komunat e Republikis s¢ Kosoyes,
nr. 03/1-068, Ligjit pér Arsimin Parauniverzitar e Republikén Kosoveg, NrO4/L-032, ¢z datés
29.08.2011 nenj 34 dhe 35 Udhgzimit Adminisiratiy ( MPMSJN:'.{THEGI? PEr rregullimin e
Proceduraye 1€ Konkursit Publik Neni 4. Udhézimit Administratjy MASHT Ny, 05/2021 per

Normativin Mp; Kuadrin Profesiona) 15 Arsimit & Pérgjithshem, Drejtoria par Arstm dhe Edukim
shpali:

KONKunrs
PﬁfﬁﬁkﬂﬂaraEEELEHEE

Me kohg (& cakiuar
deri n# kthim ta
Pungtorit né vendin o
Lij 18 punes
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*  Formulari | aplikimir

* Rezymeja Personale (CY)

*  Dokumentj Personal(letérmjofifm; USE pasaporta)

* Diplomat ¢ kuaifﬁkimit[use certifikatat), eertifikatat ng vend 1€ diplomes JO mé 1g vjetra se giashia

. ﬂ:er'fiﬁkala € nuk jeni nag hetime
*  Déshmits ¢ Pérvojgs peg institucione| arsimore ( niise ka)
*  Certifikata ¢ lindjes

II. Kushtgt dhe Klmliﬁkimi:

N bazg Lidhézimiy Administratiy Nr. 05/7202) Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional tg Arsimit e
Pergjithshém,

Né mungesé Kandidatgve me kualifikim perkatss, do 1z shgyrtohen edhe aplikacionet e kandidatéve me
kualifikim ma & perafér.

q¢ dorézohen Pas afatit (g konkursit npj do ¢ merren pa shqyrtim, pPérkatésisht refuzohen,

Si informata tg sakta dhe t verteta do t& konsiderohen vetEm ato informata, ta cilat jang g déshmuara me
dokumentef Jo ata g& jang vVel€m & deklarnarg pa déshmj)

Perintervists g t€ ftohin aty kandidate 1¢ cjip i plotésojne kushtet sipag akteve ligjore ¢z cekura,

Vendi | liré/zevendeaim _ﬁm?i;uim#'r
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Lista e ngushiis o aplikaniéye Q€ fohen per intervistg dhe Orar 1 interyigtaye publikohet ng yeh. fagen e
Komunés si Malisheyay,

T€ gjitha dokumentet dyher 1€ jené kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do té kérkohen me rastirn
€ Intervistimit.

Themelimi marrédhiénies ¢ punis;
Marrédhinia e Pungs themelohe vetim nga dita e nénshkrimir g kontrates ge punés;
Afati dhe Mményra e aplikimit

Té gjiths kandidatet e interesugr duhet t*i marrip aplikacionet dhe g plotésuara & dorézohen prang
Qendras Pér Shérbim me Qytelar ng Komungn e Malisheyes, Data e njofiimit né web fagen:

ﬂ’gpirg_’kk.rkﬂ—gov.nEtjmmisheugcategnmg&a_ﬂfg,{,hﬁ 5.
dt; 05.11.202] deri 1 l. ndg

19,12.2{}_21, Né intervista do té ftohén veta

niohura nga Ministria e Arsimit, Shkencés
selektimit ta apﬁkaf:iuneve, do ta refuzoj cdo aplikacion t& kandidatéye té cilét nuk e kane
plotésuar kit kushte ta konkursit.

NE intervists do té ftohén vetsm kandidatt NBa lista e ngushtg,

Rezultatet shpallén ng linkun: htt@s:{{kk.rkﬁ—gDu.net{mafisheve{categng,-_'{shgaI'Ijetgkunkurﬁetf



